
Yrittäjäjärjestön edunvalvonta ja Uudenmaan Yrittäjät 

SY:n puheenjohtaja Mikko Simolinnan mukaan jäsenet odottavat yrittäjäjärjestöltään kolmea veetä: ”vai‐
kuttaminen”, ”verkostoituminen” ja ”virkistäytyminen”. Koska neuvontapalvelut ovat jäsenille tärkeitä, 
pitäisi löytää vielä neljäs vee, olisiko se sitten ”valistuminen”. 

Miten se ensimmäinen vee, vaikuttaminen, kolmiportaisessa organisaatiossamme toteutuu? 

Itsestään selvästi lainsäädäntövaikuttaminen, vaikuttaminen hallitusohjelmaan ja valtion budjettiin sekä 
mm. työmarkkinavaikuttaminen kuuluvat Suomen Yrittäjät ry:n tehtäviin. 

Järjestäytymisasteen noustessa niin, että se on Suomen Yrittäjissä että Uudenmaan Yrittäjissä jo keskimää‐
rin 33 %, paikallisyhdistykset ovat kunnissaan usein suurimpia yhteiskunnallisia yhdistyksiä. Sekä jäsenet, 
kunnalliset virkamiehet että sidosryhmät odottavat panosta yhteisten asioiden hoitoon. 

Kuntatason vaikuttaminen ja edunvalvonta ovat paikallisyhdistysten tehtäviä. Yrittäjävaltuutetut eivät aina 
päätöksentekijöinä tiedosta olevansa yrittäjien edun ajajia, vaan muut poliittiset näkökulmat ajavat ohi. 
Kunnallispoliittisen vaikuttamisen edessä paikallisyhdistyksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet saatta‐
vat tuntea itsensä melko kädettömiksi.  Yhdistykset tarvitsevat tukea ja toimintamalleja hoitaakseen edun‐
valvontatehtäväänsä. 

SY:ssä on kehitetty työkaluja kunnalliseen edunvalvontaan. Tällaisia paikallisyhdistysten työkaluja ovat elin‐
keinopoliittiset ohjelmat, yritysvaikutusten arvioinnin ajaminen kunnalliseen päätöksentekoon, elinkeino‐
seminaarit, yrittäjien aamukahvit virkamiesten kanssa ja muut keskustelufoorumit. 

Kolmiportaisessa järjestörakenteessa keskimmäinen osa on aluejärjestö: Uudenmaan Yrittäjät ry. Sen tär‐
keä tehtävä on toimia kaksisuuntaisena tiedonvälityskanavana. Se välittää toisaalta paikallisyhdistysten 
yrittäjiltä tulevia haasteita valtakunnalliseen päätöksentekoon, toisaalta se tuo arvokasta tietoa Suomen 
Yrittäjistä jäsenyrityksille.  

Uudenmaan Yrittäjien työnä on tukea ja helpottaa paikallisyhdistysten toimintaa ja toimia paikallisyhdistys‐
ten yhteistyöelimenä sekä osallistua tarvittaessa paikallisyhdistysten edunvalvontaan. Sen tulee luoda 
mahdollisuuksia paikallisyhdistystoiminnan benchmarkkaukseen ja tuoda Suomessa hyviksi koettuja uusia 
toimintatapoja, best practises, paikallisyhdistyksille. 

Maakuntatason ja talousaluetason vaikuttaminen on myös Uudenmaan Yrittäjät ry:n tehtävä. Se ei aina ole 
helppoa. Eri kuntien yrittäjien edut saattavat kilpailla keskenään, jolloin aluejärjestö ei voi asettua jonkin 
paikallisyhdistyksensä kannalle toista vastaan. Konkreettisena esimerkkinä tästä ovat rautatiet. Uudella‐
maalla on suunnitelmissa 3‐4 eri ratahanketta, joista kukin olisi kohdealueensa yrittäjille tärkeitä. Rahaa ei 
yhteiskunnassa kuitenkaan ole niiden kaikkien toteuttamiseen.  Vaikea on Uudenmaan Yrittäjien lähteä 
ottamaan kantaa jonkin vaihtoehdon puolesta. 
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